



شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
صنعت روی زنگان	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورت‌های سودزبان، سودزبان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت صنعت روی زنگان (سهامی عام) برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 و صورت‌وضعیت مالی گروه و شرکت اصلی در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. 3- سرفصل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت شرکت اصلی (یادداشت توضیحی 15) شامل 20,422 میلیون ریال بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در شرکت فرعی آلفا ماشین پویا و راهبران صنعت سرب و روی انگوران (ازجمله شرکتهای فرعی گروه توسعه معادن روی ایران) و سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها (یادداشت توضیحی 18) شامل مبلغ 59,772 میلیون ریال مطالبات از دو شرکت مذکور می‌باشد. باتوجه به ساختار نامناسب مالی شرکتهای مذکور و فقدان اطلاعات لازم درخصوص ارزش بازیافتنی سرمایه‌گذاری انجام شده، تعیین تعدیلات ناشی از ایجاد کاهش ارزش مطالبات و سرمایه‌گذاری انجام شده برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.</p> <p>4. 4- به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 27، ازبابت مالیات عملکرد شرکت اصلی در سالهای 1394 و 1395 که ازطریق علی‌الراس به مبلغ 20,080 میلیون ریال تعیین شده مبلغ 5,238 میلیون ریال ذخیره مالیات در حسابها لحاظ شده است. همچنین ذخیره مالیات عملکرد سال 1397 برمبنای سود مشمول مالیات ابرازی در حسابها منظور گردیده است. دراین خصوص هرچند ایجاد ذخیره از این بابت در رعایت استانداردهای حسابداری ضروری به نظر می‌رسد، معیناً تعیین ذخیره مورد لزوم پس از رسیدگی مراجع مالیاتی نسبت به اعتراضات شرکت و خاتمه رسیدگی مأموران مالیاتی مشخص خواهدشد.</p> <p>5. 5- حسابهای دریافتنی موضوع یادداشت‌توضیحی 1-18، مشتمل بر حدود 5,674 میلیون ریال اقلام راكد و سنوائی و دارای نشانه‌های کاهش ارزش (عمدتاً شرکتهای الوان روی زنجان و تعاونی روی میعاد نامن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی به ترتیب به مبالغ 2,556 و 765 و 2,353 میلیون ریال) می‌باشد که وضعیت وصول و تسویه آن مشخص نشده است. با توجه به نتیجه بررسیهای بعمل آمده و اقدامات حقوقی انجام شده در رابطه با این مطالبات، اگرچه لحاظ داشتن کاهش ارزش مطالبات مشکوک‌الوصول از این بابت در رعایت استانداردهای حسابداری ضرورت داشته ولی در غیاب برخی مستندات مورد لزوم، تعیین حداقل ذخیره موردنیاز برای این مؤسسه امکان پذیر نبوده است.</p> <p>6. 6- به دلیل عدم استقرار سیستم جامع حسابداری صنعتی در شرکت فرعی آلفاماشین پویا، تخصیص و تسهیم هزینه‌ها مابین مراکز تولیدی و غیرتولیدی از اتکا به مبانی مشخص و منطقی برخوردار نبوده و هزینه‌های جذب نشده در تولید</p>	

ناشي از عدم استفاده كامل از ظرفيت ماشين آلات و نيروي مؤثر كار به منظور انعكاس جداگانه جزو ارقام ساير هزينه ها، محاسبه نشده و به عنوان بهاي تمام شده درآمدهاي عملياتي در صورت سودزيان منعكس گرديده است. بنايه مراتب فوق، تعيين تعديلات نانوشي از موارد يادشده و محاسبه آثار آن بر ارقام صورتهاي مالي پيوست، امكان پذير نبوده است.

7. 7- صورتهاي مالي حسابرسى شده دوره ميانى منتهى به 10 تيرماه 1398 (June 2019 30) شركت فرعى زرمثال معدنچليک به اين مؤسسه ارائه نگردیده و در تهيه صورتهاي مالي تلفيقي گروه از تراز استخراجي دفاتر آن شركت براي دوره مالي 8 ماه و 20 روزه منتهى به 31 شهريورماه 1398 (September 2019 22) استفاده شده است. تعيين تعديلات احتمالي که در صورت رفع محدوديتهاي ناشى از دريافت صورتهاي مالي حسابرسى شده شركت مزبور براي دوره ميانى 6 ماهه منتهى به 10 تيرماه 1398 آن شركت، بر صورتهاي مالي تلفيقي گروه ضرورت مي-يافت، در شرايط حاضر براي اين مؤسسه مشخص نمي-باشد.

نتيجه گيرى مشروط

8. 8- براساس بررسى اجمالى انجام شده، به استثناي آثار موارد مندرج در بندهاي (3) الي (6)، و همچنين به استثناي آثار تعديلاتي که احتمالاً در صورت نبود محدوديت-هاي مندرج در بند (7) ضرورت مي-يافت، اين مؤسسه به موردى که حاكي از عدم ارائه مطلوب صورتهاي مالي يادشده، از تمام جنبههاي بااهميت، طبق استانداردهاي حسابداري باشد، برخورد نکرده است.

تاکيد بر مطالب خاص

9. 9- وضعيت سرمايه گذاري در صدرصد سهام و حق امتياز معدن شابين آسارچيک شركت فرعى زرمثال معدنچليک ثبت شده در کشور ترکیه به بهاي تمام شده 57,276 ميليون ريال در يادداشتهاي توضيحي 1-14 و 15-1 مندرج است. در اين خصوص، ازآنجاىکه اقدامات انجام شده از طريق تأمين منابع مالي توسط شركت اصلي و شرکتهاي گروه منجر به بهره برداري از معدن شرکت مذکور نگردیده، بازياقت سرمايه گذاري انجام شده منوط به تأمين منابع مالي مورد لزوم جهت راه اندازي و بهره برداري از معدن براساس طرح توجيهي فني و اقتصادي مصوب هيأت مديره شرکت و برميناي برنامه زمان بندي شده طبق طرح مذکور مي-باشد.

10. 10- همانطور که در يادداشت توضيحي 3-6 مندرج است، زبان ناشى از درآمد ارائه خدمات درطي دوره مورد رسيدگي بالغ بر 29,453 ميليون ريال (معادل 75 درصد درآمد عملياتي مربوطه) مي-باشد.

بندهای توضیحی

11. 11- صورتهاي مالي شرکت مربوط به سال مالي منتهى به 29 اسفندماه 1397 و دوره ميانى شش ماهه منتهى به 31 شهريورماه 1397، توسط مؤسسه حسابرسى ديگري مورد حسابرسى و بررسى اجمالى قرار گرفته و گزارش-هاي مربوطه در تاريخ-هاي 14 ارديبهشت 1398 و 19 آبان 1397 به صورت اظهارنظر و نتيجه گيري "مشروط" صادر شده است.

گزارش در مورد ساير اطلاعات

12. 12- مسئوليت "ساير اطلاعات" با هيأت مديره شرکت است. "ساير اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيرى مديریت است. نتيجه-گيري اين مؤسسه نسبت به صورتهاي مالي، دربرگيرنده نتيجه-گيري نسبت به "ساير اطلاعات" نيست و نسبت به آن هيچ نوع اطميناني اظهار نمي-شود. در ارتباط با بررسى اجمالى صورتهاي مالي، مسئوليت اين مؤسسه مطالعه "ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرت-هاي بااهميت آن با صورتهاي مالي يا با اطلاعات کسب شده در فرآيند بررسى اجمالى و يا تحريف-هاي بااهميت است. در صورتي که اين مؤسسه به اين نتيجه برسد که تحريف بااهميتي در "ساير اطلاعات" وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مباني نتيجه-گيري مشروط" در بالا توضيح داده شده است، اين مؤسسه به اين نتيجه رسیده که ساير اطلاعات حاوي تحريف با اهميت بشرح بندهاي (3) الي (6) اين گزارش مي-باشد. همچنين در تاريخ ترازنامه،

این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص موارد مندرج در بند (7) به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار نگرفته است.

سایر موارد

13. 13- در بررسی‌های بعمل آمده در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مذکور توسط شرکت باشد، ملاحظه نشده است.

14. 14- کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این زمینه و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

15. 15- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته و به استثنای عدم تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره، استقرار فرآیندهای ارزیابی اثربخش هیأت مدیره و مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی هیأت مدیره و مدیرعامل، تشکیل جلسات کمیته انتصابات تحت نظر هیأت مدیره، تشکیل دبیرخانه مستقل هیأت مدیره و افشای رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

18 آبان 1398

موسسه حسابرسی بهمند

1398/09/11 20:22:47	871573	[Hooman Hoshi [Sign	شریک موسسه بهمند
1398/09/11 20:48:09	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۲	۳۸۲,۰۴۴	۱۷۱,۵۵۸	۳۴۲,۹۵۰	درآمدهای عملیاتی
(۶۴)	(۳۹۹,۷۷۸)	(۱۲۹,۳۴۴)	(۲۱۲,۱۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۷)	۸۲,۲۶۶	۴۲,۲۱۴	۳۰,۸۱۸	سود (زیان) ناخالص
(۸۴)	(۲۴,۰۴۳)	(۱۱,۹۷۲)	(۲۲,۰۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)

۱۰۶	۱,۹۷۲	۳۷۹	۷۸۲	سایر درآمدها
(۱)	(۹,۲۲۷)	(۷۱۵)	(۷۳۵)	سایر هزینه‌ها
(۷۰)	۵۰,۹۶۸	۳۹,۹۰۶	۸,۸۳۶	سود (زیان) عملیاتی
(۹۸)	(۳,۴۸۶)	(۱,۴۳۱)	(۲,۸۱۹)	هزینه‌های مالی
۱۷۷	۱,۱۷۶	۹۰۱	۲,۴۹۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۴۸,۶۵۸	۳۹,۳۸۶	۸,۵۱۲	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۷۱)	۴۸,۶۵۸	۳۹,۳۸۶	۸,۵۱۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۲	(۱۰,۴۴۲)	(۶,۴۵۶)	(۲,۳۶۸)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۷۲)	۳۸,۲۱۶	۳۲,۹۳۰	۶,۱۴۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۷۲)	۳۸,۲۱۶	۳۲,۹۳۰	۶,۱۴۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۶۸)	۳۸,۵۲۹	۳۲,۱۸۹	۷,۳۷۵	مالکان شرکت اصلی
(۳۷۵)	(۳۱۲)	(۳۵۹)	(۱,۲۳۱)	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۹)	۳۸۴	۳۳۰	۷۲	عملیاتی (ریال)
۰	۱	۲	۲	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۸)	۳۸۵	۳۳۲	۷۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۸)	۳۸۵	۳۳۲	۷۴	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۲)	۳۸۲	۳۲۹	۶۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

(۷۳)	۲۸,۲۱۶	۲۲,۹۳۰	۶,۱۴۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
--	۲,۷۹۰	۵,۱۱۱	(۱۲,۵۰۸)	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
--	۲,۷۹۰	۵,۱۱۱	(۱۲,۵۰۸)	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۴۱,۰۰۶	۲۸,۰۴۱	(۶,۳۶۴)	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
	۰	۰	۰	مالکان شرکت اصلی
--	۴۱,۰۰۶	۲۸,۰۴۱	(۶,۳۶۴)	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	تجدید ارائه شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۵)	۸۵,۵۰۵	۸۷,۵۴۲	۸۲,۶۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۰	۵۷,۹۳۶	۶۰,۸۵۰	۶۰,۷۴۸	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۷۷۱	۷۷۱	۷۷۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۳)	۱۴۴,۲۱۲	۱۴۹,۱۶۴	۱۲۵,۱۱۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۳)	۸,۴۵۷	۶,۸۳۵	۱,۹۴۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۰)	۵۱,۴۴۸	۵۵,۴۴۹	۳۸,۸۶۱	موجودی مواد و کالا
۱۴	۵۷,۸۲۳	۹۳,۹۶۳	۱۰۷,۱۸۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۲۵	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۲,۷۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۰)	۱۸,۹۳۶	۳۲,۲۴۲	۱۶,۰۹۸	موجودی نقد
(۱۲)	۱۳۷,۸۵۲	۱۸۹,۶۷۸	۱۶۶,۸۷۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۲)	۱۳۷,۸۵۲	۱۸۹,۶۷۸	۱۶۶,۸۷۳	جمع دارایی‌های جاری
(۸)	۲۸۲,۰۶۴	۳۳۸,۸۴۲	۳۱۱,۹۹۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها

													حقوق مالکانه
													سرمایه
•	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
				•	•	•	•	•	•	•	•	•	صرف سهام
				•	•	•	•	•	•	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۷,۴۸۸	۹,۳۲۷	۹,۳۲۷	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اندوخته قانونی
				•	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
				•	•	•	•	•	•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
--	۱,۷۱۴	۴,۵۰۴	(۸,۰۰۴)										تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۰)	(۳,۰۳۴)	۲۷,۵۳۸	۲۴,۹۱۳										سود (زیان) انباشته
				•	•	•	•	•	•	•	•	•	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۱۱)	۱۰۷,۱۶۸	۱۴۱,۳۶۹	۱۳۶,۳۳۶										حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۱۶)	(۹,۳۸۳)	(۱۰,۵۸۷)	(۱۳,۳۵۵)										منافع فاقد کنترل
(۱۳)	۹۷,۷۸۶	۱۳۰,۷۸۲	۱۱۳,۹۸۱										جمع حقوق مالکانه
													بدهی‌ها
													بدهی‌های غیر جاری
(۵۵)	۳,۶۹۰	۱,۷۴۱	۷۹۱										پرداختی‌های بلندمدت
--	۱۳,۰۹۳	۳۸۹	•										تسهیلات مالی بلندمدت
۴۳	۱۳,۴۹۴	۱۸,۹۹۳	۳۷,۰۶۴										ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۳۹,۳۷۶	۲۱,۱۲۳	۳۷,۸۵۵										جمع بدهی‌های غیر جاری
													بدهی‌های جاری
۱۳	۹۸,۶۵۳	۱۰۷,۶۲۳	۱۲۰,۷۷۶										پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۹)	۹,۷۰۴	۱۷,۳۰۲	۱۵,۶۷۱										مالیات پرداختی
۶۸	۴,۸۸۱	۴,۵۴۴	۷,۶۳۵										سود سهام پرداختی
(۴۶)	۱۴,۵۳۳	۴۴,۴۹۵	۳۳,۸۰۶										تسهیلات مالی
													ذخایر
(۸۲)	۳۷,۳۳۳	۱۳,۰۷۳	۳,۲۷۸										پیش‌دریافت‌ها
(۹)	۱۵۵,۰۰۲	۱۸۶,۹۳۷	۱۷۰,۱۵۶										بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
													جمع بدهی‌های جاری
(۹)	۱۵۵,۰۰۲	۱۸۶,۹۳۷	۱۷۰,۱۵۶										جمع بدهی‌ها
(۵)	۱۸۴,۳۷۸	۳۰۸,۰۶۰	۱۹۸,۰۱۱										جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
(۸)	۳۸۳,۰۶۴	۳۳۸,۸۴۳	۳۱۱,۹۹۳										

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷,۴۸۸	•	•	۱,۷۱۴	۳,۹۰۸	•	۱۱۳,۱۱۰	(۸,۴۰۵)	۱۰۴,۷۰۵

(۶,۹۱۹)	(۹۷۷)	(۵,۹۴۲)	•	(۵,۹۴۲)	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۹۷,۷۸۶	(۹,۳۸۲)	۱۰۷,۱۶۸	•	(۳,۰۳۴)	۱,۷۱۴	•	•	۷,۴۸۸	•	•	•	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۲۸,۲۱۶	(۳۱۲)	۲۸,۵۲۹		۲۸,۵۲۹									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۵,۶۱۸)	•	(۵,۶۱۸)	•	(۵,۶۱۸)	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۲,۵۹۸	(۳۱۲)	۳۲,۹۱۱	•	۳۲,۹۱۱	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۱,۸۹۸	(۸۹۲)	۲,۷۹۰			۲,۷۹۰	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۴,۴۹۶	(۱,۲۰۵)	۳۵,۷۰۱	•	۳۲,۹۱۱	۲,۷۹۰	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱,۵۰۰)	•	(۱,۵۰۰)		(۱,۵۰۰)									سود سهام مصوب
•	•	•		•				•				•	افزایش سرمایه
•	•	•						•				•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•										خرید سهام خزانه
•	•	•	•										فروش سهام خزانه
•	•	•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•							انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		(۱,۸۳۹)				۱,۸۳۹					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۳۰,۷۸۲	(۱۰,۵۸۷)	۱۴۱,۳۶۹	•	۲۷,۵۳۸	۴,۵۰۴	•	•	۹,۳۲۷	•	•	•	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
													تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۶,۱۴۴	(۱,۲۳۱)	۷,۳۷۵		۷,۳۷۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۲,۹۴۵)	(۴۳۷)	(۱۲,۵۰۸)			(۱۲,۵۰۸)	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۶,۸۰۱)	(۱,۶۶۸)	(۵,۱۳۳)	•	۷,۳۷۵	(۱۲,۵۰۸)	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۰,۰۰۰)	•	(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
•	•	•		•								•	افزایش سرمایه
•	•	•										•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•										خرید سهام خزانه
•	•	•	•										فروش سهام خزانه
•	•	•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•							انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان

													انباشته
													تخصیص به اندوخته قانونی
													تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۱۳,۹۸۱	(۱۳,۳۵۵)	۱۳۶,۳۳۶	۰	۳۴,۹۱۳	(۸,۰۰۴)	۰	۰	۹,۳۳۷	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی													
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان		شرح						
	حسابرسی شده		حسابرسی شده										
													جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
													نقد حاصل از عملیات
(۲۳)		۱۸,۶۳۳		۳۴,۳۷۰		۱۸,۶۷۷							پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۶۲)		(۲,۹۴۴)		(۱,۵۶۸)		(۴,۱۰۳)							جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۲۶)		۱۵,۶۷۸		۲۲,۷۰۳		۱۴,۵۷۴							جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۱		(۲۰,۹۳۸)		(۷,۷۳۷)		(۷,۶۹۳)							پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--		(۲,۰۴۸)		(۵۱۷)		۰							پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		۰		۰		۰							پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		۰		۰		۰							دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۲۰)		۳۲۱		۳۲۱		۳۶۴							دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۶)		۵۷۸		۳۹۹		۱۹۳							دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵		(۲۳,۰۷۷)		(۷,۶۲۴)		(۷,۲۳۷)							جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۱)		(۷,۳۹۹)		۱۵,۰۷۸		۷,۳۳۷							جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
													جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۶,۸۱۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۷,۳۸۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۸۸)	(۱۵,۹۱۵)	(۴,۹۳۸)	(۱۹,۱۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۱۵)	(۲,۹۴۴)	(۶۱۷)	(۳,۵۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
(۹)	(۳,۸۵۳)	(۱,۵۷۵)	(۱,۷۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
(۲۶)	(۷۹۰)	(۳۵۹)	(۴۹۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۲	(۱۳۳)	(۹)	(۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۲۱۹)	۳۰,۵۶۳	(۷,۴۸۸)	(۳۳,۹۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۳,۱۶۴	۷,۵۹۰	(۱۶,۵۶۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۰	۱۸,۹۳۶	۱۸,۹۳۶	۳۳,۲۴۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۴۰	۱۴۳	۱۷۶	۴۳۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۰)	۳۳,۲۴۳	۲۶,۷۰۲	۱۶,۰۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۱۹)	۹,۲۶۵	۸,۵۷۶	۶,۹۱۳	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
					عملیات در حال تداوم:
۲۶	۳۰۹,۳۸۵	۱۴۹,۹۱۴	۱۸۹,۰۷۰		درآمدهای عملیاتی

(۴۶)	(۲۴۰,۵۷۱)	(۱۱۰,۶۱۷)	(۱۶۱,۰۲۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۹)	۶۸,۷۱۴	۳۹,۳۹۷	۳۸,۰۴۶	سود (زیان) ناخالص
(۶۸)	(۱۹,۳۳۰)	(۹,۴۶۳)	(۱۵,۸۸۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰۶	۱,۹۷۳	۳۷۹	۷۸۲	سایر درآمدها
(۱)	(۳,۴۵۰)	(۷۱۵)	(۷۳۵)	سایر هزینه‌ها
(۵۹)	۴۷,۹۰۶	۳۹,۴۹۸	۱۲,۲۱۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۸۶)	(۱,۷۶۰)	(۸۰۴)	(۲,۳۹۸)	هزینه‌های مالی
۱۸۴	۱,۰۶۹	۸۰۶	۳,۳۹۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۵۹)	۴۷,۳۱۵	۳۹,۵۰۰	۱۲,۳۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۴	(۱۰,۴۴۳)	(۶,۴۵۶)	(۲,۳۳۶)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۵۷)	۳۶,۷۷۳	۳۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۵۷)	۳۶,۷۷۳	۳۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۹)	۴۷,۹۰۶	۳۹,۴۹۸	۱۲,۲۱۹	عملیاتی (ریال)
۱۳۱	(۳۵۴)	۱۸۳	۴۰۵	غیرعملیاتی (ریال)
(۵۷)	۴۷,۵۵۲	۳۹,۶۸۱	۱۲,۶۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۵۷)	۴۷,۵۵۲	۳۹,۶۸۱	۱۲,۶۳۴	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۷)	۳۶۸	۳۳۰	۹۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۷)	۳۶,۷۷۳	۳۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص

				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۵۷)	۲۶,۷۷۲	۲۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی						
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						دارایی‌ها
						دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۶۱,۱۹۱	۶۵,۲۳۶	۶۴,۶۶۳			دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•			سرمایه‌گذاری در املاک
(۲)	۳,۰۰۸	۳,۴۰۲	۳,۳۱۰			دارایی‌های نامشهود
•	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳			سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•			دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•			سایر دارایی‌ها
(۱)	۸۴,۷۹۲	۸۹,۲۳۲	۸۸,۵۶۶			جمع دارایی‌های غیرجاری
						دارایی‌های جاری
(۶۶)	۶,۸۵۳	۴,۸۷۷	۱,۶۴۳			سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲	۱۷,۵۸۱	۲۳,۷۳۶	۲۴,۳۱۷			موجودی مواد و کالا
۱۰	۱۰۷,۲۱۲	۱۴۳,۰۳۰	۱۵۶,۹۳۹			دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۳۵	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۲,۷۹۲			سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۸)	۱۳,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	۱۴,۸۳۹			موجودی نقد
•	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۲۴۲	۲۰۰,۵۳۰			دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•			جمع دارایی‌های جاری
•	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۲۴۲	۲۰۰,۵۳۰			جمع دارایی‌ها
(۱)	۲۳۰,۲۵۷	۲۹۰,۵۷۵	۲۸۹,۰۹۶			حقوق مالکانه و بدهی‌ها
						حقوق مالکانه
•	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰			سرمایه
	•	•	•			افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•			صرف سهام
	•	•	•			صرف سهام خزانه
•	۷,۴۸۸	۹,۳۲۷	۹,۳۲۷			اندرخته قانونی

											سایر اندوخته‌ها
											مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
											تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
											سود (زیان) انباشته
											سهام خزانه
											جمع حقوق مالکانه
											بدهی‌ها
											بدهی‌های غیر جاری
											پرداختی‌های بلند مدت
											تسهیلات مالی بلند مدت
											ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
											جمع بدهی‌های غیر جاری
											بدهی‌های جاری
											پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
											مالیات پرداختی
											سود سهام پرداختی
											تسهیلات مالی
											ذخایر
											پیش‌دریافت‌ها
											بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
											جمع بدهی‌های جاری
											جمع بدهی‌ها
											جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	۷,۴۸۸	.	.	.	۲۶,۸۶۸	.	۱۳۴,۳۵۶
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	۷,۴۸۸	.	.	.	۲۶,۸۶۸	.	۱۳۴,۳۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۶,۷۷۲		۲۶,۷۷۲
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به	۲۶,۷۷۲	.	۲۶,۷۷۲

											۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۶,۷۷۳	۰	۳۶,۷۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱,۵۰۰)		(۱,۵۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰							۰	۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰									۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰					۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۸۳۹)				۱,۸۳۹					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۶۹,۶۲۹	۰	۶۰,۳۰۲	۰	۰	۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۹,۸۷۵		۹,۸۷۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۹,۸۷۵	۰	۹,۸۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰							۰	۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰									۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰					۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰				۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۶۹,۵۰۴	۰	۶۰,۱۷۷	۰	۰	۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۵)	۳۱,۵۷۳	۳۰,۶۹۳	۱۹,۵۹۳	نقد حاصل از عملیات
(۱۶۳)	(۳,۹۴۴)	(۱,۵۶۸)	(۴,۱۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۹)	۱۸,۶۲۸	۱۹,۱۲۵	۱۵,۴۹۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:

	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۰)	(۲۰,۹۶۴)	(۷,۶۹۸)	(۹,۲۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۵۲۰)	(۴۷۰)	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۲۰)	۲۳۱	۲۳۱	۲۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۶)	۴۷۶	۲۹۹	۱۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۷)	(۲۰,۶۷۷)	(۷,۵۳۸)	(۸,۷۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۲)	(۲,۰۴۹)	۱۱,۵۸۷	۶,۶۹۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۰,۰۰۰	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۳۷)	(۶,۹۳۰)	(۴,۹۳۸)	(۱۶,۱۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۶۶)	(۸۶۸)	(۶۱۷)	(۲,۲۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۱۲	(۲,۶۳۳)	(۱,۹۶۲)	(۱,۷۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
(۲۶)	(۷۳۱)	(۲۵۹)	(۴۹۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۳	(۱۳۲)	(۹)	(۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۶۲)	۱۷,۷۰۷	(۷,۸۷۵)	(۲۰,۶۰۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

--	۱۵,۶۵۸	۳,۷۱۲	(۱۳,۹۱۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۴	۱۲,۷۳۱	۱۲,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۴	۱۲۳	۱۷۶	۳۱۹	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۱)	۲۸,۵۳۲	۱۶,۶۱۹	۱۴,۸۳۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۱۹)	۹,۳۶۵	۸,۵۷۶	۶,۹۱۲	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	
فروش داخلی:															
فروش روی پودری	تن	نرخ LME	۴۹,۳۴۹	۱۸,۷۳۴	۷,۸۹۳	۲۱,۶۹۳,۸۹۳.۴۴	۱۷۱,۲۲۲	(۶۶,۱۹۱)	۱۰۵,۰۳۱	۳,۵۳۵	۲۴,۵۳۹,۵۷۴.۴۷	۸۶,۵۰۲	(۴۷,۹۳۱)	۲۸,۵۸۱	۵,۵۰۰
آهک هیدراته	تن	نرخ بازار	۳۰,۵۰۷	۳۳,۴۳۹	۴۴,۱۹۱	۱,۷۷۴,۸۱۸.۴	۷۸,۴۳۱	(۶۹,۵۱۲)	۸,۹۱۹	۲۶,۵۶۸	۲,۴۴۸,۱۷۰.۷۳	۶۵,۰۴۳	(۵۱,۷۰۶)	۱۳,۲۳۷	۲۳,۴۳۲
حق کاری روی پودری	تن	نرخ بازار	۴,۶۸۱	۸۷,۹۴۳	۹۱,۳۳۳	۴۱۳,۵۲۳.۰۳	۳۷,۶۸۱	(۶۵,۱۰۸)	(۳۷,۴۳۷)	۴۶,۴۳۳	۵۳۱,۰۷۷.۹۱	۲۴,۱۹۰	(۲۶,۹۳۳)	(۲,۷۴۳)	۴۳,۵۷۷
هوی مدیا	تن	نرخ بازار	۱۰,۷۱۰	۹,۸۰۸	۲۱,۱۳۲	۱,۰۳۸,۷۵۶.۳۹	۲۱,۹۵۱	(۳۹,۷۶۰)	(۱۷,۸۰۹)	۱۱,۱۷۴	۱,۱۹۳,۳۹۵.۳۸	۱۳,۳۳۵	(۳۴,۴۶۵)	(۲۱,۱۳۰)	۸,۸۲۶
جمع فروش داخلی			۸۵,۱۴۷	۱۴۹,۹۱۴	۱۶۴,۵۵۹	۳۰۹,۲۸۵	۶۸,۷۱۴	(۲۴۰,۵۷۱)	۸۷,۶۹۰	۸۷,۶۹۰	۳,۹۷۷,۳۶۰.۹۹	۱۸۹,۰۷۰	(۱۶۱,۰۳۴)	۲۸,۰۴۶	۸۱,۳۳۵
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۸۵,۱۴۷	۱۴۹,۹۱۴	۱۶۴,۵۵۹	۳۰۹,۲۸۵	۶۸,۷۱۴	(۲۴۰,۵۷۱)	۸۷,۶۹۰	۸۷,۶۹۰	۳,۹۷۷,۳۶۰.۹۹	۱۸۹,۰۷۰	(۱۶۱,۰۳۴)	۲۸,۰۴۶	۸۱,۳۳۵

روند فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

مبلغ فروش	۱۵۳,۷۳۷	۱۴۰,۳۶۹	۱۵۵,۶۸۳	۲۶۹,۵۹۳	۳۰۹,۳۸۵	۱۸۹,۰۷۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۱۸,۷۵۰)	(۱۳۳,۷۵۹)	(۱۶۸,۸۴۹)	(۲۳۱,۹۶۵)	(۲۴۰,۵۷۱)	(۱۶۱,۰۳۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

ارتقاء کیفیت محصولات بویژه در بخش تولید آهک هیدراته و حفظ توان رقابت با رقبا و جذب مشتریان جدید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۸,۴۷۴	۵۹,۳۳۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۰۱۰	۲۱,۰۳۱
سربار تولید	۱۳۱,۹۳۰	۸۱,۵۵۱
جمع	۲۴۸,۴۰۴	۱۶۱,۸۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۳,۴۵۰)	(۷۲۵)
جمع هزینه های تولید	۲۴۴,۹۵۴	۱۶۱,۰۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۸۷۳	۵,۷۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵,۷۸۹)	(۳,۹۹۹)
ضایعات غیرعادی	(۲,۹۶۶)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۳۸,۰۷۱	۱۶۳,۸۷۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴,۹۴۷	۲,۴۴۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۴۴۷)	(۴,۳۹۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۴۰,۵۷۱	۱۶۱,۰۳۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۴۰,۵۷۱	۱۶۱,۰۳۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
فروش روی بودری	تن	۳۶۴	۲,۳۴۷,۲۵۲.۷۵	۸۱۸	۳,۹۳۴	۱۳,۷۱۶,۸۳۷.۶۶	۵۰,۰۲۸	۰	۰	۰	۰	۴۸,۴۸۳	۱۳,۷۵۴,۰۴۲.۵۵	۳,۵۳۵	۲,۳۶۳	۳,۰۵۶,۹۳۱.۰۹
آهک هیدراته	تن	۱۳۶	۱,۵۸۸,۳۳۵.۳۹	۳۱۶	۲۶,۵۲۸	۱,۹۸۶,۶۹۳.۳۱	۵۲,۷۰۳	۰	۰	۰	۰	۵۲,۷۲۶	۱,۹۸۴,۵۶۷.۹	۲۶,۵۶۸	۱۹۳	۲,۰۱۰,۴۱۶.۶۷
هوی مدیا	تن	۳۱۱	۲,۰۳۳,۱۵۴.۳۴	۶۳۳	۱۰,۹۴۵	۲,۹۴۴,۳۶۶.۷۹	۳۲,۳۲۵	۰	۰	۰	۰	۳۲,۶۱۳	۲,۹۱۸,۶۵۰.۴۴	۱۱,۱۷۴	۲۴۴	۲,۹۷۵,۶۰۹.۷۶
حق العمل کاری روی بودری	تن	۱,۴۶۴	۵۳۳,۴۶۹.۹۵	۷۸۱	۴۷,۲۳۷	۶۳۱,۹۱۱.۱۹	۲۹,۳۷۱	۰	۰	۰	۰	۲۸,۶۵۹	۶۱۷,۳۴۴.۸۵	۴۶,۴۳۳	۱,۴۹۳	۶۵۸,۳۸۹.۳۴

۴,۳۹۳		۱۶۳,۴۸۱		۰		۱۶۴,۳۳۷		۳,۴۴۷			جمع کل
-------	--	---------	--	---	--	---------	--	-------	--	--	--------

خرید و مصرف مواد اولیه														
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			واحد	شرح	
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۶,۳۰۸	۱۴,۵۱۳,۰۶۵	۳,۱۹۱	۴۶,۰۹۱	۱۷,۸۵۷,۸۰۷.۰۵	۲,۵۸۱	۳۱۷	۳۵۵,۷۳۷.۷	۶۱۰	تن		ماده معدنی روی
۸۵	۱,۰۳۴.۹۸	۸۲,۱۲۷	۱	۹۰۷	۱,۱۰۳	۰		۰	۸۶	۱,۰۳۳.۳۸	۸۳,۲۳۰	تن		باطله باطله
۳۹۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۳	۱,۸۳۰	۱۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۵	۱,۴۱۴	۱۵۷,۱۱۱,۱۱۱.۱۱	۹	۷۰۶	۸۸,۳۵۰,۰۰۰	۸	تن		فروسیلیس
۱,۳۳۷	۳۱۹,۳۹۷.۴	۴,۱۵۶	۱۱,۰۹۴	۳۶۵,۶۹۳	۴۱,۷۵۵	۸,۷۳۵	۳۱۴,۶۶۱.۳۸	۳۷,۷۶۰	۳,۶۸۶	۲۰۳,۰۷۴.۲۱	۱۸,۱۵۱	تن		سنگ آهک
۱,۷۰۲	۱۴۵,۳۳۰,۳۳۲.۳۸	۸۶,۳۸۵	۵۹,۳۳۳	۱۳۶,۷۷۸,۶۶۵	۴۶,۰۶۴	۵۶,۳۴۰	۱۷۵,۲۸۳,۵۷۹.۵۵	۳۰,۳۵۰	۴,۶۹۵	۸۸,۸۰۹,۸۴۵.۲	۱۰۱,۹۹۹			جمع مواد اولیه داخلی:
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۷۰۲			۵۹,۳۳۳			۵۶,۳۴۰			۴,۶۹۵					جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	
۷,۳۶۷	۸,۰۴۶	۱۰,۵۳۱	۳۶,۰۶۵	۳۷,۹۳۴	۳۷,۰۹۱	هزینه حقوق و دستمزد
۳۹۸	۳۱۳	۴۱۶	۹,۷۶۰	۹,۶۱۰	۱۷,۳۶۹	هزینه استهلاک
۶۵	۶۸	۴۶۶	۱۰,۹۸۸	۱۱,۸۷۷	۳۱,۵۴۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۴,۶۹۷	۴,۷۶۹	۶,۴۸۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۶۴	۶۳	۳۵۰	۶,۷۶۰	۶,۹۷۶	۹,۸۱۶	هزینه حمل و نقل و انتقال
۷,۳۴۸	۷,۳۹۵	۷,۵۷۷	۱۷,۸۹۱	۲۰,۳۸۵	۳۹,۶۳۰	سایر هزینه ها
۱۵,۱۴۲	۱۵,۸۸۴	۱۹,۳۳۰	۷۶,۱۶۱	۸۱,۵۵۱	۱۳۱,۹۳۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ محصولات در ابتدای سالجاری و ثبات قیمتها افزایشی در نرخ محصولات نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده شرکت به طبع افزایش یا کاهش نرخها در بخش خرید مواد اولیه دچار نواسان خواهد بود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۱	۱۱۴	۱۱۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۲	۳۶	۲۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی و سایر درآمدهای شرکت نسبت به ۶ ماهه اول سالجاری افزایش محسوسی نخواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۹۷۲	۷۸۲
جمع	۱,۹۷۲	۷۸۲

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه جذب نشده	۲,۴۵۰	۷۲۵
جمع	۲,۴۵۰	۷۲۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	ریالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲,۳۹۸	۰	۱۷,۹۳۴	۰	۰	۱۷,۹۳۴	۳۵,۸۴۹	۱۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰						۰		
جمع	۲,۳۹۸	۰	۱۷,۹۳۴	۰		۱۷,۹۳۴	۳۵,۸۴۹		
	۰	انتقال به دارایی							
	۲,۳۹۸	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات خریدایش و هوک مدیا خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برآورد برنامه تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه اول سالیاری خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاریها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سرمایه گذاریها در سایر شرکتها	۳۳۱	۳۷۷
درآمدهای متفرقه	۱۱۹	۱,۶۰۴
سود سپرده بانکی	۴۷۶	۱۹۰
درآمد ناشی از تسعیر نرخ ارز	۱۴۳	۲۱۹
جمع	۱,۰۶۹	۲,۳۹۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۸۶۷	۰	۱۴,۴۳۶	۱۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	پیگیری خرید سهمیه خاک روی از تهیه و تولید مواد معدنی ایران و فروش آن تا پایان سال است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه ریزی در راستای استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیتهای بلااستفاده خطوط تولیدی شرکت است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»